

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2020년01월01일 ~ 2020년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 올마이키즈		②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	김영옥		④설립연월일	2015-01-01	
⑤소재지	경기도 부천시 조마루로385번길 80 춘의테크노파크3차 505호		⑥전화번호/팩스	032-214-7700 / 032-214-7701	
⑦홈페이지 주소	www.allmykids.or.kr		⑧전자우편주소	allmykids@daum.net	
⑨주무관청	외교부		⑩기부금 유형	[]㉑ [√]㉒ []기타	
⑪설립근거법	민법 제32조				
⑫설립유형	[]재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타				
⑬공익사업유형	교육				
⑭설립주체	[]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 [√]기타				
⑮ 이사수	5 명		⑯자원봉사자 연인원 수	36 명	
⑰ 고용직원수	4 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	442,165,189	6,951,903	435,213,286	0	435,213,286	0
㉖ 공익목적사업	442,165,189	6,951,903	435,213,286	0	435,213,286	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	442,165,189	0	0	0	420,975,218	21,189,971
㉖ 공익목적사업	442,165,189	0	0	0	420,975,218	21,189,971
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준비금 환입액
		㊴소계	㊵기부금	㊶보조금	㊷회비 수익	㊸기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,134,961,711	1,123,230,677	1,120,820,054	0	0	2,410,623	6,281,683	5,449,351
㉖ 공익목적사업	1,134,961,711	1,123,230,677	1,120,820,054	0	0	2,410,623	6,281,683	5,449,351
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊹총계	㊺사업비용					㊻사업외 비용 등 기타	㊼고유목적 사업준비금전 입액
		㊽소계	㊾사업 수행비용	㊿일반 관리비용	㋀모금 비용	㋁기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,097,858,813	1,080,361,323	938,960,192	141,401,131	0	0	11,215,807	6,281,683
㉖ 공익목적사업	1,097,858,813	1,080,361,323	938,960,192	141,401,131	0		11,215,807	6,281,683
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㋂복식부기 여부	[√]예 []부	㋃적용회계기준	공익법인 회계기준
㋄세무확인 여부	[√]예 []부	㋅외부회계감사 여부	[]예 [√]부

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 김영욱

확인일자 : 2021-04-01

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2021 년 08 월 20 일

법인명 사단법인 올마이키즈

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

- 1.국제개발협력력을 통한 해외 가난한 어린이 교육후원사업
- 2.국제개발협력력을 통한 해외 가난한 어린이 건강과 교육환경 개선 사업
- 3.국제개발협력력을 위한 국내, 국제교류사업
- 4.후원기금마련을 위한 모금사업
- 5.기타 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- ☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- ☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
- ☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
- ☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
- ☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
- ☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
- ☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
- ☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
- ☒ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☒ 모금활동(코드8300)
- ☐ 국제활동(코드9100)
- ☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- ☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
- ☐ 기타(코드12100)

③사업대상

- ☐ 모두 해당 ☒ 아동 ☒ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
- ☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

- ☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☒ 경기
- ☒ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☒ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- ☐ 전세계 ☐ 유럽 ☒ 아시아 ☐ 북아메리카 ☒ 아프리카 ☒ 오세아니아 ☒ 남아메리카
- ☐ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	8100	사업명	교육결연지원	사업수행비용	519,679,261
사업내용	24개국 1700명의 결연아동에게 매월 교육 후원금을 지급				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
2	코드	8100	사업명	교육프로그램지원	사업수행비용	158,341,265
사업내용	24개국 어린이 교육을 위한 운영비를 지원(교육센터 및 공부방, 도서관, 학교, 급식 등의 운영)				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
3	코드	8100	사업명	교육시설지원	사업수행비용	70,673,500
사업내용	24개국 어린이 교육 인프라 지원(학교 및 교육센터, 공부방 등)				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
4	그 외 사업		3 개	사업수행비용	190,266,166 원	
합 계	총 공익목적사업		6 개	사업수행비용 합계	938,960,192 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 ☐에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,123,230,677	1,161,225,874
1) 기부금품			1,120,820,054	1,109,484,689
(1) 개인기부금품			1,082,372,598	1,065,692,189
(2) 영리법인기부금품			38,447,456	43,792,500
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	25,296,550	31,783,100		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			2,410,623	51,741,185
2. 사업외 수익			6,281,683	13,239,657
3. 고유목적사업 준비금 환입액			5,449,351	0
4. 총합계(수익)			1,134,961,711	1,174,465,531

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	1,080,361,323	938,960,192	141,401,131	0	1,259,663,183
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	938,960,192	938,960,192	0	0	1,097,883,077
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	938,960,192	938,960,192	0	0	1,097,883,077
(2) 인력비용	108,078,078	0	108,078,078	0	128,171,200
(3) 시설비용	19,300,926	0	19,300,926	0	18,785,868
(4) 기타비용	14,022,127	0	14,022,127	0	14,823,038
2. 사업외 비용	11,215,807	0	0	0	1,454,339
3. 고유목적사업 준비금 전입액	6,281,683	0	0	0	5,449,351
4. 총합계(비용)	1,097,858,813	0	0	0	1,266,566,873

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유 목적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	286,085,582	2020년 09월	81,280,500	63,915,213	380,236,086
2020년 01월	89,544,956	131,035,814	244,594,724	2020년 10월	79,002,780	51,066,164	408,172,702
2020년 02월	82,809,580	71,834,014	255,570,290	2020년 11월	109,493,340	105,139,119	412,526,923
2020년 03월	78,621,218	71,308,280	262,883,228	2020년 12월	133,666,520	225,415,586	320,777,857
2020년 04월	98,375,160	64,160,309	297,098,079	합계	1,120,820,054	1,086,127,779	
2020년 05월	78,064,000	77,818,617	297,343,462	기본순자산 편입액	0	-	
2020년 06월	133,689,000	110,275,504	320,756,958	차가감계	1,120,820,054		
2020년 07월	78,699,000	61,652,951	337,803,007				
2020년 08월	77,574,000	52,506,208	362,870,799	차기이월	-	-	320,777,857

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위 : 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
별사랑이주민센터		국내 이주민 시설개선	61명/개	14,990,000	1,000,000	15,990,000
비아공부방		국내 이주민 시설개선	27명/개	7,670,000	0	7,670,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 차량지원	61명/개	10,000,000	0	10,000,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	61명/개	0	340,000	340,000
삼방성가지역아동센 터		국내 이주민 시설개선	20명/개	5,420,000	0	5,420,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 시설개선	61명/개	1,000,000	0	1,000,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	61명/개	0	1,500,000	1,500,000
성가소비녀회이주민 센터		국내 이주민 물품지원	200명/개	0	15,000,000	15,000,000
⑨ 합 계			552	39,080,000	17,840,000	56,920,000

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②국가명	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
거룩한말씀의수녀회	네팔	국외어린이 교육지원	79명/개	9,990,000	0	9,990,000
샬트르성바오로수녀 회	네팔	국외어린이 교육지원	21명/개	6,579,000	0	6,579,000
국제가톨릭형제회	네팔	국외어린이 교육지원	322명/개	35,928,290	0	35,928,290
네팔대목구	네팔	국외어린이 교육지원	50명/개	5,999,999	0	5,999,999
예수수도회	몽골	국외어린이 교육지원	217명/개	31,832,990	0	31,832,990
인보성체수도회	몽골	국외어린이 교육지원	30명/개	8,440,500	0	8,440,500
대구샬트르성바오로 수녀회	몽골	국외어린이 교육지원	132명/개	34,746,488	0	34,746,488
ICM수녀회	몽골	국외어린이 교육지원	26명/개	7,547,988	0	7,547,988
한국외방선교수녀회	방글라데시	국외어린이 교육지원	160명/개	32,780,780	0	32,780,780
성가소비녀회	베트남	국외어린이 교육지원	45명/개	13,528,505	1,650,500	15,179,005
살레시오수녀회	베트남	국외어린이 교육지원	9명/개	3,289,504	0	3,289,504

마리아딸수녀회	인도	국외어린이 교육지원	12명/개	3,927,000	0	3,927,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	인도네시아	국외어린이 교육지원	147명/개	35,619,976	0	35,619,976
작은형제회	카자흐스탄	국외어린이 교육지원	50명/개	14,750,501	0	14,750,501
살레시오수녀회	캄보디아	국외어린이 교육지원	64명/개	20,731,500	500,000	21,231,500
그리스도의교육수녀회	캄보디아	국외어린이 교육지원	838명/개	36,063,808	0	36,063,808
성가소비녀회	캄보디아	국외어린이 교육지원	158명/개	68,515,440	1,110,000	69,625,440
깜뽕툼교구	캄보디아	국외어린이 교육지원	336명/개	22,148,989	0	22,148,989
예수회	캄보디아	국외어린이 교육지원	20명/개	2,192,996	0	2,192,996
거룩한말씀의수녀회	필리핀	국외어린이 교육지원	90명/개	27,897,000	0	27,897,000
말씀의선교수도회	필리핀	국외어린이 교육지원	99명/개	30,293,987	0	30,293,987
성가소비녀회	필리핀	국외어린이 교육지원	22명/개	9,415,000	656,000	10,071,000
예수성심전교수녀회	필리핀	국외어린이 교육지원	27명/개	9,690,000	0	9,690,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	필리핀	국외어린이 교육지원	574명/개	45,248,475	181,000	45,429,475
마리아의전교자프란치스코회	가나	국외어린이 교육지원	49명/개	15,994,000	0	15,994,000
예수의까리따스수녀회	남수단	국외어린이 교육지원	119명/개	37,255,474	0	37,255,474
한국외방선교수녀회	모잠비크	국외어린이 교육지원	112명/개	11,266,000	0	11,266,000
성심수녀회	차드/페루	국외어린이 교육지원	48명/개	17,186,992	0	17,186,992
도움이신마리아수녀회	카메룬	국외어린이 교육지원	9명/개	3,244,000	0	3,244,000
살레시오수녀회	가봉/카메룬	국외어린이 교육지원	8명/개	2,575,500	0	2,575,500
꼰솔라따수도회	콩고민주공화국	국외어린이 교육지원	89명/개	13,189,500	0	13,189,500
원죄없으신마리아교육선교수녀회	콩고민주공화국	국외어린이 교육지원	3354명/개	70,727,417	661,000	71,388,417
포교정메데덕도수녀회	탄자니아	국외어린이 교육지원	14명/개	5,284,000	0	5,284,000
꼰솔라따수도회	탄자니아	국외어린이 교육지원	26명/개	9,873,915	0	9,873,915
꼰솔라따수도회(이링가)	탄자니아	국외어린이 교육지원	19명/개	8,873,991	0	8,873,991
꼰솔라따수도회(음고응고센터)	탄자니아	국외어린이 교육지원	54명/개	1,744,200	250,000	1,994,200
살레시오회	말라위	국외어린이 교육지원	21명/개	8,401,000	0	8,401,000
예수성심전교수녀회	마살제도	국외어린이 교육지원	8명/개	2,805,000	0	2,805,000
성가소비녀회	볼리비아	국외어린이 교육지원	74명/개	9,307,500	595,000	9,902,500
정민젠트드뿔자비의수녀회	미얀마	국외어린이 교육지원	7명/개	255,000	0	255,000
24개국 각 배분처	네팔	사업지원비	1명/개	66,811,604	0	66,811,604
한국외방선교수도회	중국	국외어린이 교육지원	10명/개	9,447,200	0	9,447,200
예수수도회	몽골	코로나19 방역키트 지원	346명/개	3,853,995	0	3,853,995
인보성체수도회	몽골	코로나19 방역키트 지원	60명/개	670,260	0	670,260
대구살트르성바오로수녀회	몽골	코로나19 방역키트 지원	40명/개	446,840	0	446,840
원죄없으신마리아교육선교수녀회	인도네시아	코로나19 방역키트 지원	480명/개	5,548,000	0	5,548,000
작은형제회	카자흐스탄	코로나19 방역키트 지원	70명/개	554,800	0	554,800
그리스도의교육수녀회	캄보디아	코로나19 방역키트 지원	1500명/개	16,680,000	0	16,680,000
성가소비녀회	캄보디아	코로나19 방역키트 지원	300명/개	1,000,800	0	1,000,800
예수회	캄보디아	코로나19 방역키트 지원	1500명/개	11,787,200	0	11,787,200
성가소비녀회	필리핀	코로나19 방역키트 지원	150명/개	1,661,250	0	1,661,250
예수성심전교수녀회	필리핀	코로나19 방역키트 지원	170명/개	1,882,750	0	1,882,750

원죄없으신마리아교 육선교수녀회	필리핀	코로나19 방역키트 지원	92명/개	6,556,400	0	6,556,400
성가소비녀회	볼리비아	코로나19 방역키트 지원	400명/개	4,438,268	0	4,438,268
한국외방선교수도회	중국	국외어린이 교육지원	16명/개	9,955,120	0	9,955,120
각 사용처	네팔 외	일반관리비	1명/개	147,167,587	0	147,167,587
㉠ 합 계			12,675	1,023,604,279	5,603,500	1,029,207,779

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 주식 등의 보유비율 (단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	

4. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②,③) 중 적은 금액		
442,165,189	0	0	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)					
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고
김영옥	**	채권	50,000,000	해당없음	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)					
⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고
(주)동아컬렉션	**	기타	15,000,000	해당없음	
권순만	**	현금	12,080,000	해당없음	
도서출판 봄별	**	현금	10,560,000	해당없음	
(주)케이씨 풀	**	현금	6,000,000	해당없음	
김영옥	**	현금	4,600,000	해당없음	
소액계	**	현금	1,062,283,504	해당없음	
소액계	**	기타	10,296,550	해당없음	

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과의 관계	⑰다른 이사 와의 관계	⑱직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑲비고
김영옥	비상임	0	5	해당없음	부	이사
박영대	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이범석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김효식	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유철중	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원
박재출	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 올마이키즈	②사업연도	2020-01-01 ~ 2020-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	5,449,351	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	3,814,545	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	5,449,351	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	1,634,806	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액			
	⑭ 고유목적 사업준비금	⑮해당 사업연도 (과세기간) 중 고 유목적사업비로 지출된 금액으로 서 손금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 법인세 등	⑳ 이월결손금	㉑ 소계 (⑱+⑲+⑳)
0	6,281,683	0	0	6,281,683	0	0	0	0

㉒ 차가감소득 (⑬+⑰-㉑)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉔ 해당 사업연도 운용소득 (㉒+㉔)
	㉓ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉓-㉕)	
6,281,683	0	0	0	6,281,683

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 5 기 2019 년 12 월 31 일 현재
제 6 기 2020 년 12 월 31 일 현재

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	427,549,178	427,549,178	0	388,466,792	388,466,792	0
1. 현금및현금성자산	420,975,218	420,975,218	0	385,093,302	385,093,302	0
6. 미수금	1,227,700	1,227,700	0	0	0	0
9. 기타	5,346,260	5,346,260	0	3,373,490	3,373,490	0
나.선납세금	957,710	957,710	0	837,990	837,990	0
다.현물후원	4,388,550	4,388,550	0	2,535,500	2,535,500	0
II. 비유동자산	14,616,011	14,616,011	0	16,089,827	16,089,827	0
2. 유형자산	1,616,011	1,616,011	0	3,089,827	3,089,827	0
사. 기타	1,616,011	1,616,011	0	3,089,827	3,089,827	0
③비품	1,616,011	1,616,011	0	3,089,827	3,089,827	0
4. 기타비유동자산	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
가. 임차보증금	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
자산총계(I + II)	442,165,189	442,165,189	0	404,556,619	404,556,619	0
I. 유동부채	670,220	670,220	0	996,880	996,880	0
7. 예수금	670,220	670,220	0	996,880	996,880	0
III. 고유목적사업준비금	6,281,683	6,281,683	0	5,449,351	5,449,351	0
부채총계(I + II + III)	6,951,903	6,951,903	0	6,446,231	6,446,231	0
II. 보통순자산	435,213,286	435,213,286	0	398,110,388	398,110,388	0
1. 적립금	132,011,561	132,011,561	0	132,011,561	132,011,561	0
2. 잉여금	303,201,725	303,201,725	0	266,098,827	266,098,827	0
순자산 총계(I + II + III)	435,213,286	435,213,286	0	398,110,388	398,110,388	0
부채 및 순자산 총계	442,165,189	442,165,189	0	404,556,619	404,556,619	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 5 기 2019 년 01 월 01 일부터 2019 년 12 월 31 일까지
제 6 기 2020 년 01 월 01 일부터 2020 년 12 월 31 일까지

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,123,230,677	1,123,230,677	0	1,161,225,874	1,161,225,874	0
1. 기부금수익	1,120,820,054	1,120,820,054	0	1,109,484,689	1,109,484,689	0
6. 기타	2,410,623	2,410,623	0	51,741,185	51,741,185	0
가. 행사수입	0	0	0	51,400,000	51,400,000	0
나. 기타수입	2,410,623	2,410,623	0	341,185	341,185	0
II. 사업비용	1,080,361,323	1,080,361,323	0	1,259,663,183	1,259,663,183	0
1. 사업수행비용	938,960,192	938,960,192	0	1,097,883,077	1,097,883,077	0
가. 분배비용	938,960,192	938,960,192	0	1,097,883,077	1,097,883,077	0
2. 일반관리비용	141,401,131	141,401,131	0	161,780,106	161,780,106	0
가. 인력비용	108,078,078	108,078,078	0	128,171,200	128,171,200	0
① 급여	90,018,795	90,018,795	0	119,362,530	119,362,530	0
③ 퇴직급여	17,368,863	17,368,863	0	7,236,070	7,236,070	0
④ 복리후생비	690,420	690,420	0	1,572,600	1,572,600	0
나. 시설비용	19,300,926	19,300,926	0	18,785,868	18,785,868	0
① 감가상각비	1,473,816	1,473,816	0	1,411,468	1,411,468	0
⑤ 기타	17,827,110	17,827,110	0	17,374,400	17,374,400	0
다. 기타비용	14,022,127	14,022,127	0	14,823,038	14,823,038	0
② 소모품비	2,802,768	2,802,768	0	1,733,780	1,733,780	0
⑧세세공과금	8,594,400	8,594,400	0	8,318,000	8,318,000	0
⑨통신비	555,929	555,929	0	719,601	719,601	0
⑩기타운영비	1,556,900	1,556,900	0	2,124,257	2,124,257	0
⑪기타지출	512,130	512,130	0	1,927,400	1,927,400	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	42,869,354	42,869,354	0	-98,437,309	-98,437,309	0
IV. 사업외수익	6,281,683	6,281,683	0	13,239,657	13,239,657	0
6. 기타	6,281,683	6,281,683	0	13,239,657	13,239,657	0
가. 이자수익	6,281,683	6,281,683	0	5,449,351	5,449,351	0
나. 외환차익	0	0	0	7,772,906	7,772,906	0
다. 잡이익	0	0	0	17,400	17,400	0
V. 사업외비용	11,215,807	11,215,807	0	1,454,339	1,454,339	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	1,452,059	1,452,059	0
8. 기타	11,215,807	11,215,807	0	2,280	2,280	0

가.잡손실	4,910	4,910	0	2,280	2,280	0
나.외환차손	11,210,897	11,210,897	0	0	0	0
Ⅵ. 고유목적사업준비금전입액	6,281,683	6,281,683	0	5,449,351	5,449,351	0
Ⅶ. 고유목적사업준비금환입액	5,449,351	5,449,351	0	0	0	0
Ⅷ. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	37,102,898	37,102,898	0	-92,101,342	-92,101,342	0
X. 당기운영이익(손실)(Ⅷ-Ⅸ)	37,102,898	37,102,898	0	-92,101,342	-92,101,342	0